съдебно заседание, поради което

ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО

ДОКЛАДВА постъпила Молба на 22.07.2025 г. от процесуалния представител на жалбоподателя, 
АДВ. Д., към която е приложено платежно нареждане от 01.08.2024г. за преведена сума в размер 
на  3,025.00  (три  хиляди  двадесет  и  пет)  лева  по  изпълнително  производство,  водено  срещу 

„Маркан“ ЕООД.    

АДВ. Д. : Няма да представям други доказателства. Нямам други доказателствени искания. 
ГЛ. ЮРК. Ч. :    Няма да соча нови доказателства. Нямам други доказателствени искания.

[...]

приобщаване на представеното заверено копие на платежно нареждане, следва да бъде даден ход 
на устните състезания, поради което, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА като писмено доказателство по делото приложеното копие на платежно нареждане от 
01.08.2024г.  за  преведена  сума  в  размер  на  3,025.00  (три  хиляди  двадесет  и  пет)  лева  по 
изпълнително производство, водено срещу „Маркан“ ЕООД.    

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ
ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ

АДВ.  Д.  :      Поддържаме  подадената  жалба  и  молбата,  която  сме  подали  в  изпълнение  на 
определението на съда от предходното съдебно заседание.